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MUHHCTEPCTBO NG ¢H3HYE CKOH KYNBTYPE U CMIOPTY POCTOBCKON OBNACTH

POOO "OE BEPALUNA ABTOMOBHNBHOTO CNOPTA™
KYBEOK POCTOBCKOW OBNACTU NO KPOCCY

r. TaraHpor, Poctoeckaa obnacre

HazgaHue komMaHael, ropog

Formula K Russia, TaraHpor

ABTOpwurer, KpacHogap

[oH, Pocroe-Ha-[ony

O2H. CYTIEP 1600, O3-CMNPWUHT, A2-KNACCHEA

29 mapTa 2025

CMUCOK SAABIEHHBIX KOMAHO

CoCcTae KomMaHakl

Eenakoe Ceprei
FyabmuH Ceprei
Maenwk Janun
Upirankoe Kupunn

BenoHoxKuH AnekcaHap
Oywkos Omut pri
Nowkob anos Meax
CanaHud Pomad
ApucTuHUYeHKD Cepred

AroaH Cepreii
Bapaxos EereHni
MocuadeHkn AHaTonwii
Corywwes Oner
Crpyroswmr EsreHuit

M2 N WL eHs M
nuWnoTa

E254095
E254109
E254106
E254110

2561230
11251289
E254351
E254325
E254316

E254108
E254346
E254342
E254343
E245345

[opog

FPoctoB-Ha- oy
lNopnoeka, AHF
Taranpor, PO
Baraiick, PO

Bonrorpag
KpacHogap

FpacHogap
nBecenoeka, FK

FPoctoB-Ha-[ony

HanTwipe, PO
Bartaiick, PO
Poctog-Ha-[loHy
Poctoe-Ha-[lony

n. KpacHeid Cag, PO

HaTta v epema 29.03.2025
10:00

My BAHE UMK

CT.MNe AucupnnuHa

57 02-KNACCHEA
8 CYNEP 1600
17 D2-KNACCHRA

25 12H

37 CYTIEP 1600
17 A3-CTIPUHT
20 O2-KINACCIKA
7 02-KNACCHRA
84 O3-CMPUHT

26 C¥TIEP 1600
33 A2-KNACCHKA
36 A3-CNPUHT
38 A2-KNACCHKA
23 02H
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r. TaraHpor,
Poctoeckan obnacTe

PE3YNETATEI CEI-DE-DHHDI:! ¥ XPOH OMET PMPY EMOM TPEH MPOBKM

POC0 "REOQEPALIAA ABT OMOEWMNBEHOMO CRNOPTA™

B CMOFTHBHOW OUCUWTINWHE O3-MWHKA { 166033181 1H)
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MWHWCTEPCTEC MO ¢ U3MUECKDW KyNETYPE W CNOPTY POCTOBCKOW OENACTH
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ny5 AN KILHK

KPOCC
2303.2025
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2903 2025
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KPOCC
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NyGAHKILMH:
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' POO0 "EOQEPALIMA ABTOMOBWNEHOMD CNOPTA"
el - g 23052025
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B 23,05 2025
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MWHMCTEPCTBO MO ®U3MYECKCOW KYNETYPE M CNOPTY POCTOBCKOW OBNACTH
PCQOO "RGEAEPALIMA ABTOMOBMNEHOID CNOPTA"

KYBEOK POCTOBCKOW OBNACTH 2025 MOJA MO KPOCCY
O2H, CYNEP 1600, O3-CMPUHT, 02-KNACCHKA

r. Taranpor, PocToeckan obnacte

29 mapta 2025 T
Oata v epemMA 29.03.2025

NMPOTOKON KOMAHOHBLIX PE3YJIETATOB nySrwagan.  15:11

MecTo KomaHga, ropog damunua, UmA NMuuesHzIKuA CT.N2 OUcUMnnNuHa MecTo £
KOMaHakl H

1 Hon, Poctoe-Ha-Hony 101
Bapanos EBretnia E254346 33 A2-KNACCHKA 2 53

CTpyroswms EBrequi E245345 23 n2H 1 30

Cokywes Oner E254343 a8 A2-KNACCHKA 5 18

2 ABTOputet, KpacHogap 98
EenoHosKMH Anexcanap 0251290 37 CYMEP 1600 1 40

Oywgos OMUTEWA 0251289 17 A3-CNPUHT 1 30

TNowrofaros Mean E254351 20 O2-KnACCHEA 4 28

3 Formula K Russia, Taranpor 82
MNasnue JaHun E254106 17 H2-KNACCHIKA 1 70

Kyaumun Capref E254109 & CYMNEP 1600 3 11

Lipiradsos Kupunn E254110 25 O2H 3 1
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